ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 ноября 2021 года                                                                                     220
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности начальника отдела муниципальной службы и кадров Аксеновой Е.Г.                     от 23.11.2021 № 03-36/57, п о с т а н о в л я ю:
1.За безупречную и эффективную муниципальную службу, добросовестное исполнение должностных обязанностей объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.ВАГИНУ-КАЛИНЕНКОВУ Алексею Борисовичу – главному специалисту-эксперту (юрисконсульту) отдела правоприменительной практики правового управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области;
1.2.МАЛЮТОЧКИНУ Александру Васильевичу – ведущему инспектору-юрисконсульту правового управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

1.3.МАРТЕЛЮ Александру Александровичу – начальнику отдела правоприменительной практики правового управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                       А.Н.Большаков